

E. Lambæk Holding ApS
Hyldgårdsparken 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 39 27 70

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

Elsebeth Lambæk Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Lambæk Holding ApS
Hyldegårdsparken 26
7430 Ikast

CVR-nr.: 41 39 27 70
Stiftet: 26. maj 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elsebeth Lambæk Lauritsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.000 kr. mod -3.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.000	-3.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-48
Årets resultat	-4.000	-3.798
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.000	-3.798
Disponeret i alt	-4.000	-3.798

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>240.000</u>	<u>230.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>230.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>230.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.876</u>	<u>2.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.876</u>	<u>2.876</u>
	Aktiver i alt	<u>242.876</u>	<u>232.876</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.874	-10.874
Egenkapital i alt	25.126	29.126
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.750	203.750
Gældsforpligtelser i alt	217.750	203.750
 Passiver i alt	242.876	232.876

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-10.874	29.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.000	-4.000
	<u>40.000</u>	<u>-14.874</u>	<u>25.126</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	48
	0	48
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	230.000	230.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 30. juni 2023	240.000	230.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	240.000	230.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos E. Lambæk Holding ApS
JEC 2020 ApS,	25 %	2.607.011	1.122.354	200.000
K & C Viborg ApS,	30 %	389.368	249.712	30.000
Kylling & Co. Hobro ApS,	25 %	6.714	-42.999	10.000
		3.003.093	1.329.067	240.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.